
R5000

110
0

980

93
90

84
0

19335

4145

55
20

1110

Б

12080

R100
R100

2465
90

0

3455

Кашпо P15.2 (1
шт.)Вид сверху

Кашпо P15.3 (1 шт.)
Вид сверху

Б

B B

12
50

переменная величина
45

+0.450
+7.950

+1.700
+9.20025 45

Разрез Б-Б

12
70

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

60
0

1100
101045 +1.050

+8.550

25

45

Разрез B-B

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

+0.450
+7.950

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
70

52

12
70

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
20

52

12
20

 Адрес объекта:

Масштаб Листов

6

Лист

1

Директор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель 1:20

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата: 24.02.21



45
0

3200

3200

68
5

14
30

Кашпо P09 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P10 (1 шт.)
Вид сверху

R2975

3485

45

R100

R10049
5

А

А

45

3200

65
0

3000

13
30

58
5

А

А

12
00

650

56045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+1.200
+8.70025

45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

12
00

переменная величина

45

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25
45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

+1.200
+8.700 Панели

вариант А
Панели

вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

 Адрес объекта:

Масштаб ЛистовЛистДиректор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата: 24.02.21 621:20



2185

12
20

11
05

0

900

720

10
00

R1800

930

635
11

50

7985

1460

5860

625

R1400

R1350

R50

R50

R50

R50

R50
R50

R50
R50

22
0

1220

1515

34
25

6360

АА

Кашпо P15.1 (1 шт.)
Вид сверху

R100

5905

24
5

R100

R100

R100

5795

6045

79
5

33
45

2640

R100

500

90
0

22
40

1260

39
65

41
60

R50

12
00

переменная величина

45

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+1.200
+8.70025

45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

R5000

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
20

52

12
20

 Адрес объекта:

Масштаб ЛистовЛистДиректор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата:

24.02.21 631:20



Кашпо P16 (1 шт.)
Вид сверху

10
00

63
10

4295

10
00

А

А

R100

R100

R100

4190

5770

80
0

90
0

92
60

5870

58705770

4295

22
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.650
+8.15025

45

Разрез А-А

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Субстрат
для газона

+0,450

67
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

67
0

52

67
0

 Адрес объекта:

Масштаб ЛистовЛистДиректор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата:

24.02.21 641:20



2135

11
35

R5
40

R1
52

0

R400

R5
05А

А

Разрез А-А94
0

80
0

Кашпо P17 (2 шт.)
Вид сверху

1870

1820

675

121
0

30

изменяемая
величина*45 45

25 переменн.
от+7.075
до+7.290

50

50

ур.ч.п.
0.000
+7.500

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

1215

45

Состав кровли
по проекту АР

+0.030
+7.530

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

60
0

3000

600

600

39
60

R100
R100

R100

R100

R100

R100

R100
R100

Кашпо P07 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P04 (1 шт.)
Вид сверху Кашпо P05 (1 шт.)

Вид сверху

А

А

А А А А

2800

40
0

36
60

400

400

90
0

650

56045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25
45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

+0.900
+8.400

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

60
0

850

85
0

2100

R100

85
0

2800

850

38
25

76045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25
45

Разрез А-А

1555

45

R100
R100

R100 1845

Кашпо P12 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P14 (3 шт.)
Вид сверху

Кашпо P11 (1 шт.)
Вид сверху

АА

R100 R100

R100
R100

32
85

45

45

2600

R100

R100

R100

R100

А

А

А

А

35
75

24°

650

710

65
0

24°

65
0

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

1720

+0.650
+8.150

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

62
0

52

62
0

 Адрес объекта:

Масштаб ЛистовЛистДиректор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата: 24.02.21 651:20



R500

Кашпо P02.1 (5 шт.)

Вид сверху

АА

45

91045 45

25

Разрез А-А

переменн.
от+7.075
до+7.290

50

+0.900
+8.400

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

1000

Состав кровли
по проекту АР

12
50

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

R500

Кашпо P02.2 (12 шт.)
Вид сверху

А А

45

20
0

1000

91045

+0.450
+7.950

25
45

22
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Разрез А-А

86
0-

10
75

+0.650
+8.150

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

22
0

52

22
0

R500

Кашпо P02.3 (3 шт.)
Вид сверху

45

А А

60
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.600
+8.10025

45

Разрез А-А

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

62
0

52

62
0

R500

А А

45

Кашпо P02.4 (1 шт.)

Вид сверху

90
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.900
+8.40025

45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

40
0

1600

R100

20

Вид сверху

Разрез А-А

90
0

ур.ч.п.

20 25

400

Вид спереди

ур.ч.п.

90
0

1600

Кашпо P03 (4 шт.)

Дно кашпо.
Материал на усм.
производителя

Дно кашпо.
Материал на усм.
производителя

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

90
0

52

90
0

30

3445

45
R100

изменяемая
величина*45 45

25

+0.030
+7.530

Разрез А-А

Кашпо P13 (1 шт.)
Вид сверху

А

А

переменн.
от+7.075
до+7.290

50

50

ур.ч.п.
0.000
+7.500

3290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

3150

12
45

14
00

Состав кровли
по проекту АР

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

 Адрес объекта:

Масштаб ЛистовЛистДиректор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель

ТЗ на изготовление панелей из нержавеющей стали

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
Дата: 24.02.21 661:20



2%

0

Длина лаг, м

Количество плитки

Без подрезки C подрезкой

Опоры
Наименование Диапазон высот Цвет

L0 35-50 1

L1 50-80 2

L2 new 80-140 3

L3 140-240 4

L4 240-300 5

L5 300-380 6

L6 380-520 245

L7 520-690 211

Slope

Процент Количество 2 3

2

3

4

5

6

7

8

9

Условные
обозначения

Итого:

+0.000

Площадь объекта, м2

Количество опор
Наименование Диапазон

высот Количество

L0 35-50

L1 50-80

L2 new 80-140

L3 140-240

L4 240-300

L5 300-380

L6 380-520

L7 520-690

Итого:

Условные
обозначения

Высота чистого пола, мм2

10000

7986,44

2500

1996,61

2188,05

0

0
0

0

0 0
0

0

0

+0.000

30

40
0

1600

60
0

850

R500

R500

R500

R500

R100

85
0

2100

R100

85
0

2800

850

38
25

3445

45
0

3200

3200

68
5

14
30

60
0

3000

600

600

39
60

800

58
20

58
20

4390

10
96

0

5455

21
90

50
0

900

2160

635

8385

67
40

20

Вид сверху

Разрез А-А

90
0

ур.ч.п.

20 25

400

Вид спереди

ур.ч.п.

90
0

1600

Кашпо P03 (4 шт.)

Дно кашпо.
Материал на усм.
производителя

Кашпо P02.1 (5 шт.)

Вид сверху

АА

45

Кашпо P02.2 (12 шт.)
Вид сверху

А А

Кашпо P02.3 (3 шт.)
Вид сверху

45

45

А А

А А

45

Кашпо P02.4 (1 шт.)

Вид сверху

76045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25

45

Разрез А-А

1555

45

R100
R100

R100 1845

Кашпо P12 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P14 (3 шт.)
Вид сверху

Кашпо P11 (1 шт.)
Вид сверху

АА

R100 R100

R100
R100

32
85

45

45

2600

R100

R100

R100

R100

2135

11
35

R5
40

R1
52

0

R400

R5
05

А

А

Разрез А-А94
0

80
0

Кашпо P17 (2 шт.)
Вид сверху

1870

1820

675

12
10

45
R100

изменяемая
величина*45 45

25

+0.030

+7.530

Разрез А-А

Кашпо P13 (1 шт.)
Вид сверху

А

А

А

А

А

А

R100

R100

R100

R100

R100

R100

R100
R100

Кашпо P07 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P04 (1 шт.)
Вид сверху Кашпо P05 (1 шт.)

Вид сверху

А

А

А А А А

Кашпо P06.1 (1 шт.)
Вид сверху

45

Кашпо P06.2 (1 шт.)
Вид сверху

R100
45

800

Кашпо P09 (1 шт.)
Вид сверху

Кашпо P10 (1 шт.)
Вид сверху

R2975

3485

45

R100

R10049
5

А

А

45

Кашпо P16 (1 шт.)
Вид сверху

10
00

63
10

4295

10
00

А

А

365

65
0

А А

Кашпо P08 (1 шт.)
Вид сверху

59
5

725

R3780

R14
00

8505

1245

2800

664
5

109°

114°

2185

12
20

11
05

0
900

720

10
00

R1800

930

635

11
50

7985

1460

5860

R5000

625

R1400

R1350

110
0

980

93
90

R50

R50

R50

R50

R50
R50

R50
R50

22
0

1220

84
0

1515

34
25

6360

АА

19335

4145

55
20

1110

Кашпо P15.1 (1 шт.)
Вид сверху

Б

12080

35
75

24°

650

710

65
0

24°

65
0

Дно кашпо.
Материал на усм.
производителя

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

переменн.
от+7.075
до+7.290

50

50

ур.ч.п.
0.000
+7.500

3290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

3150

12
45

14
00

30

изменяемая
величина*45 45

25 переменн.
от+7.075
до+7.290

50

50

ур.ч.п.
0.000
+7.500

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

1215

45

3200

65
0

3000

13
30

58
5

А

А

12
00

650

56045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+1.200
+8.70025

45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

12
00

переменная величина

45

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25
45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

2800

40
0

36
60

400

400

90
0

650

56045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25

45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

56
20

R100

90
0

800

71045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.900
+8.40025

45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

13
6°

R100

R100

R3780

20
20

5385

R100

755 445

R100

R100

1385
1485

R100

60
0

90
0

переменная величина

45

ур.ч.п.
0.000
+7.500

25

45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Лист нерж. ст.
т=1-2мм. Финишная
поверхность полумат.

Состав кровли
по проекту АР

R100

R100

R100

4190

5770

80
0

90
0

92
60

5870

58705770

4295

22
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.650
+8.15025

45

Разрез А-А

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Субстрат
для газона

+0,450

67
0

R100

R100

5905

24
5

R100

R100

R100

5795

6045

79
5

33
45

2640

R100

R100

500

90
0

22
40

1260

39
65

41
60

2465
90

0

3455

R50

1720

Кашпо P15.2 (1
шт.)Вид сверху

Кашпо P15.3 (1 шт.)
Вид сверху

12
00

переменная величина

45

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+1.200
+8.70025

45

Разрез А-А

12
20

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Б

B B

12
50

переменная величина
45

+0.450
+7.950

+1.700
+9.20025 45

Разрез Б-Б

12
70

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

60
0

1100
101045 +1.050

+8.550

25

45

Разрез B-B

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

91045 45

25

Разрез А-А

переменн.
от+7.075
до+7.290

50

+0.900
+8.400

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

1000

Состав кровли

по проекту АР

Состав кровли
по проекту АР

20
0

1000

91045

+0.450
+7.950

25

45

22
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Разрез А-А

Состав кровли
по проекту АР

60
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.600
+8.10025

45

Разрез А-А

62
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из алюм.
лаг 40х40 мм

90
0

1000

91045

ур.ч.п.
0.000
+7.500

+0.900
+8.40025

45

Разрез А-А

92
0

переменн.
от+7.075
до+7.290

Констр. из
алюм. лаг
40х40 мм

Состав кровли
по проекту АР

Состав кровли
по проекту АР

+0.650
+8.150

86
0-

10
75

12
50

+0.450
+7.950

+0.030
+7.530

+1.200

+8.700

+0.900
+8.400

+0.900

+8.400

+0.650
+8.150

R5000

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
20

52

12
20

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
70

52

12
70

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

12
20

52

12
20

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

67
0

52

67
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

62
0

52

62
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

22
0

52

22
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

62
0

52

62
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

90
0

52

90
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

50

52

50

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

Панели
вариант А

Панели
вариант Б

Шов сварной,
зачищенный шливованный
Угол с завальцовкой r=3 мм

Лист нерж. ст.
м=2 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

Лист нерж. ст.
м=5 мм
Финишная поверхность
полумат.

92
0

52

92
0

 Адрес объекта:

Масштаб Листов

1

Лист

1

Директор Саянов Алексей

Проектировщик

Руководитель 1:100

Комплекты опор LEVEL

Гнуни Андроник

Петрук Евгений
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